H-32
Hochvoltwandler
mit Potentialtrennung
®
 e
in
ge
tra

• Wirkungsgrad typ. 94%
• Taktfrequenz variabel typ. ca. 80 kHz
• Topologie:
 Regenerator mit snubberentlasteter
 Stromspeisung in den Transformator
• Umgebungstemp. -40°C / +70°C
• Derating 1%/°C >60°C
• Option: Aufschaltdrossel / Sanftanlauf /
 verbesserte EMV1) / Verpolschutz
• Eine hochfrequente Spannungswellig-
 keit der UE muss SYKO mitgeteilt werden
Ue P/kW Ua Ia Bestell-
bezeichnungV stat./dyn. V A stat./dyn.
A Doppel-Block für 750V DC-Fahrdraht und 600V DC-Zwischenkreis
auch für 660V-Zwischenkreise
430 - 1050 VDC 2 / 3 350 5,7 / 8,5 UHL.U750DC.350.085
1950V / 10ms 2 / 3 700 2,8 / 4,3 UHL.U750DC.700.043
B 2 x Doppel-Block (UIC-Spannung) für 1000V AC 16,7 Hz
720 - 1450 VAC 15-22 Hz 4 / 6 350 11,5 / 17 UHL.U10AC.350.170
3KV / 50ms
4kV / 10ms
10kV / 1ms
4 / 6 700 5,7 / 8,6 UHL.U10AC.700.086
C 2 x Doppel-Block (UIC-Spannung) für 1500V DC
1100 - 2100 VDC 4 / 6 350 11,5 / 17 UHL.U15DC.350.170
3KV / 50ms
4kV / 10ms
10kV / 1ms
4 / 6 700 5,7 / 8,6 UHL.U15DC.700.086
D 3 x Doppel-Block (UIC-Spannung) für 1500 V AC 50Hz
1100 - 2050 VAC 45-65 Hz 5 / 7,5 350 14,3 / 21,4 UHL.U15AC.350.214
3KV / 50ms
4kV / 10ms
10kV / 1ms
5 / 7,5 700 7,1 / 10,7 UHL.U15AC.700.107
E 5 x Doppel-Block (UIC-Mehrspanner) für alle UIC-Spannungen
720 - 2050 VAC 15-65 Hz
950 - 5050 VDC
6 / 9 350 17 / 25,7 UHL.U MSP.350.257